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ill" utan dn tiger och döljer det 
sä godt du k nu. då skrtll det icke 
dröja länge, filrriin du är i större 
mörker än dessa. Derför må du 
se till, ntt ljuset som i dig är, icke 
varder mörker. Så har det gått 
med många, och så kan det gå med 
flera. Men "Gud är ilen, som ljöd 
ljuset lysa utur mörkret och lyste 
i våra hjcitan. på det att kunska- 
jien om Guds härlighet i Jesu Kri­
sti ansigte skulle framlysa". (2 Kur. 
4: ti.) Derför förmannr epnstelen: 
"Varen otadliga och rena. Guds 
ostrattllga barn midt ibland ett 
vrängt och fnrvnndt slägte, bland 
livilka i Ivsen som ett ljus i vcrl- 
tlen". (Fil. 2: 15.) Allt för ofta 
förgäta "ljusets och dagens liarn" 
sin höga uppgift och ännu al det 
mycket håde ut-och invändigt, aom 
fördunklar glansen af Kristi luir- 
lighet. De l eta detta och längta 
derför efter den dag. då de skola 
kunna förhärliga sin Herre och Ma-

Ijus från det minsta kryp i stoftet 
till serafen vid tronen. Sin son liar 
han gifvit verlden till ett ljus. lian 
ur Faderns härlighets sken och hans 
väsendes rätta aOiihli Genom ho­
nom sändes strålar af nåd och frid 
i det eländigaste hjertas mörkaste 
vrå och stämmer detta till tack och 
lof och ”gur hans ansigte mer glän­
sande än olja". ”Herren är mitt 
eviga ljus,” sjöng David, och tusen 
af dem, som suttit i di alens ängd 
och skugga, ha^sjungit samma visa. 
Sjunger du den, min vän? Eller 
är det måhända andra ljus du föl­
jer, andra förespeglingar, som fröj­
da ditt hjerta och som du sjunger 
om ? Vet, att alla andra ljus äro 
endast irrbloss och skola lem na dig 
i någon dypot eller på ett ställe, der 
dn häst behöfver ledning. Men 
Herren Jesus "leder de elända rätt 
och lärer dem sin väg”. Haa har 
sagt; "jag skatt ingalunda öfver- 
gifva eller förgäta dig”. Anförtro 
dig derför åt honom; "han skall 
väl göra det".

Det första man ser i detta him­
melska ljus är sig sjelf, och detta ilr 
just ingen angenäm syn. Man ser 
sig svart, alltigenom svart af synd. 
Ens bästa gemingar fly undan som 
skrämda skuggbilder, och man har 
hvarken fortjeast eller värdighet 
ätt åberojia. Nu blir det klart för 
en sådan själ, att om han skall kun­
na räddas, så måste detta ske ge­
nom någon annan af lera nåd och 
barmhertighet. Det himmelska lju­
set visar derfore en sådan på Guds 
Lam, som borttager verldens syn­
der, och leder honom genaste vägen 
dit. Han blir stäld på valplatsen, 
der han sjelf liar att bestämma sig 
for eller emot. Lycklig den, som 
vid ett dylikt tillfälle öfverlemnar 
sig åt Herren Jesus och litar på ho­
nom 1 Han skall icke komma på 
skam. Det skall snart blifva klart 
för honom, att han är fri från sina 
synder, att han är Guds barn och 
Jesu Kristi medarfvinge, att nåd 
och barmhertighet skola följa ho-( 
nom i alla hans lifsdagar och att 
han skall vara när Herren evinner- 
ligen.

Ar det underligt, om en sådan 
persons ansigte lyser af frid och 
fröjd ! Är det underligt, om han 
försöker visa andra vägen till sam­
ma sällhet ? Visst icke. Det är 
mer underligt om han icke gur det. 
”1 voren fordom mörker, men nu 
åren I ljus i Herren," säger aposte­
len ; och Fralsaren sjelf: "I ären 
verldens ljus .... Så låten edert 
ljus lysa inför menniskoma, att de 
må se ed ra goda gemingar och pri­
sa eder Fader, som är i himmelen". 
Verlden ser hvarken honom eller

varande vecka. 2.000 delegater 
äro närvarande, representerande 
aila Canadas provinser utom Bri- 
tish Columbia. Konventionen antog 
med öfvervägande majoritet en

utgör 311 |kt cent af aktiekapita-VÅR GUD.
let.Mel 152 Sankt.ljud. 2* 25.)

Vi ha en Gud med mägt —
Hvad salig tröst for oss '
Han håller stadse om oss i akt, 
Så att vi ej förgås.

Majestät och kraft,
Välile, härlighet 
Van- hans, som magten haft 
Uti all evighet'

— M anitoba utställningen i Chi­
cago besöktes under veckan till den 
10 juni af 12,950 personer och ful- 

vigtig nmjjon i nykterhetssaken, j^le vecka af 16,900. 
nemligeiratt i rågan skulle fram-

— Flere familjer vid Headingly 
och St James, nära Winnipeg. haf- 
va lilifvit förgiftade af dåligt kott 
Slagtaren säger sig ha köpt kottet 
från en slag ta re i saluhallen i Win­
nipeg. Myndigheterna hafva för- 
anstaltat om rättslig undersökning.

— Det förmäla* att Canada kom­
iner att erhålla de flesta priserna 
fur ost på verldsutställningen. Om­
kring 30 företa pris komma att till­
falla Canada Demast i ordningen 
kommer staten New York Den 
stora osten, 11 tons vigt, från Ca­
nada äfpröfvades härom dagen Och 
befans vara mycket god.

— Löfmasken härjar svårt på 
traden och somliga träd äro totalt 
bara. Det tros att nya löf komma 
att slå ut igen.

— Sista smittkopps patienten 
lemnade sjukhuset förliden tisdag.
Det är att hoppas, att Winnipeg 
slipper flere sädana sjukdomsfall 
för långliga tider.

— Hr James Hemmingsen från 
Scandinavia återvände i torsdags 
från nugra dagars besök i Winni­
peg. ”Jim” meddelade att allt såg 
mycket lofvande ut i Scandinavia 
och att alla farmare skaffade sig allt 
större antal kreatur.

— Den storste man i verlden,
John Hanson Craig från Danville. 
Indiana, är utan tvifvel den störste 
man i verlden. Han är 37 år gam­
mal och väger 907 pund. Han mä­
ter (i fot 5 tum kring lifvet, 18 tum 
kring fotleden, 29 tum kring knä­
et och 66 tum kring halsen närmast 
kroppen. Det åtgår 41 yards tyg 
till en kostym och 3 pund ull för 
ett par strumpor. Hans fru, en vac­
ker blond dam, väger endast 135 p.

— Svenska Missions Förbundet, 
Svenska Missions Föreningen iNord 
Vestern och Augustana Synoden 
hafva livar för sig och på skilda 
platser haft sina möten. De senare 
hafva haft som gäst hos sig Visby 
Biskopen G. von Schåele.

—Landtniannen gläder sig nu åt 
den lofvande glödan och hoppas på 
en god och riklig skord samt höga 
hvetepriser. Må han få hvad han 
a-stundar.

— Af solstygn afled helt hastigt 
i måndags en äldre man, Peter B. 
Morrison från Suminereide, Prince 
Edvard Island.

—Smickrande erkännande. Den 
engelska tidningen ”Inter Ocean', 
innehöll i söndags enmycketsmick­
rande artikel oiu våra från Sverige
till positionen, lutkomna land*- .---- ,
män med porträtter af de mera 
framstående ibland dem såsom in­
genior Arthur Leffler, hr Maurits 
Rubenson m. fl. —"Sv. Tr".

ställas för folket till allmän-om- 
rustning. Motionen rönte något 
motstånd. En talare yttrade, att 
allt livad som liegärdes var att låta 
höra folkets mening om saken. Om 
genom allmän röstning allmänhe­
ten tillkiinnagaf sin mening i favör 
för prohibition skulle Lilieralu parti­
et förlora sin lilieralisin, om den ej 
antog en prohibitionslag.

>
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Och sina barn han skall.
Trots fiendernas list,
Förmå bevara ifrån fäll 
Och leda hem till sist.

Majestät etc 
Ostratfliga vi der 
För Herren skola stå 
Och slippa skämmas, såsom här 
Vi allt fiir ofta få.

Majestät etc.
Det gör den Gud, som vis 
Vår lefnadsiiden styr.
Ack. syskon, sjungom nu hans pris, 
Vår priifningsdag snart flyr! 

Majestät etc.

PORTAOE LA Pr.urie. Kassören 
för detta munieipality, har rest till 
Staterna, efterlemnande en Imlanee 
af 812.0110. Di t har visat sig att 1 ul­
lan cen har förökats livarje är sedan 
1883.

stare, som sig bor. Och lofvad vare 
Gud, den dagen närmar sig mer och 
mer, den dagen, dä#le riittfärdiga leinnats till stadsfullmäktige med 
skola lysa ut som solen i sin Faders 
rike. (Math. 13:43.) Då skall en 
sådan bö.i: "Herre, låt mig se din 
härlighet," icke längre förvägras 
Nej, man skall se Gud, se och lysa 

Det gifves tyvärr allt för inånga 
som lysa på jorden, hvilka aldrig i 
himmelen komma att göra det. Det 
är sådana, som hafva gudaktighe- 
tens sken, men sakna dess kraft,
All deras fromhet och gudsfruktan- 
är endast ett skrymteri, som döden, 
om ingen annan, skall blåsa ut. Så­
dana naninkristna förderfva håde 
sig sjelfva och andra. Guds ord 
varnar derför så allvarligt: "Fly 
från sådana". Många hafva genom 
dem bllfvit liedragna, oeh sjelfva 
stå vi i fara. Må vi derför vara 
nyktra och vakande och bedja Gud 
om mera förstånd, mera varsamhet, 
njera kraft och ljus’ > Må vi alla af 
hjertat-sueka : "Herre, låt ditt an­
sigte lysa, så varda vi liulpna"!

ToRiiXTO, Ont. Petition, under­
tecknad af 5.000 borgare, har in-

gud är Err uvs. begäran om, att spårvagarne skola 
tillåtas ga om söndagarne.

Hvilken skön och betecknande 
1-enämning på Ond utgör icke det 
lilla un let ljus! H vilken rike­
dom af skatter uppenbarar den 
icke!
icke allenast hvad den oändlige Gu­
den sjelf är till sitt väsen, utan äf- 
ven livad han är för sina skapade 
verk. Johannes säger: "Gud är 
ett ljus, och intet mörker är i ho­
nom". (1 Joli. 1: 15.) lians väsen­
de är rent, heligt och idel sanning, 
lians luften ha icke den minsta 
skugga af trolöshet och Imrde hel­
ler aldrig ett enda ögonblick miss­
tros eller förbises. "Hvad lian sä­
ger. det sker, och när han bjuder, 
så ät det skapadt". Det var han, 
som i tidens morgon strödde ut ljus 
i rymderna; det är han som ån i 
dag upplyser dem. När han tager 
sitt tillbaka, hvad finnes väl qvar 
annat än mörker. "Han är verl­
dens ljus,” och "intet mörker hlif- 
ver i honom”. Ingenting kan grum­
la lians förstånd eller försvaga hans 
blick, ingen låg lieräkning ligger 
inunder hans välgemingar, och icke 
det minsta hat till någon varelse 
har uppstigit i hans hjerta. Allt 
ur det hans, och sjelf är han livad 
hvar och en behöfver för sin full­
korn ning, sin sällhet. Han tillbju- 
der och meddelar i all tysthet de 
liehöfvande sina himmelska skat­
ter fritt och för intet, lika som so­
len, dag efter dag och år efter år. 
Ingenting som kan förnöja någon 
varelse är för kärt for honom att

\\ )NMPEG. Priset å stadsegen- 
dom stiger oafbrutet i värde. Hud­
son Hav bolaget, aom eger så mån­
ga byggnadstomter i Winnipeg, liar 
höjt prist för livar och en med 200 
.dollarn.

— En 12-års gosse, Willie Wells 
drunknade i Red River förliden 
torsdag. Flere personer, deribland 
gossens fader oeh äldsta broder, så- 
go då han föll i, men som ingen af 
dem kunde simma, kunde ingenting 
göras för lians räddning.
—Äriiete på elektriska spårvägen 

å Brondway Street började i mån­
dags.

— Storlogen fiir Frimurare or­
den samman trädde förliden vecka i 
Winnipeg. 1 provinsen, Manitoba 
och Nord Western finnas ej mindre 
än 54 frimurare loger.

— "Woinans christiun tempe- 
rance union," (kristna <|vinnomas 
nykterhetsförening) hafva i dagar- 
ne hållit sin urskonvention i Win­
nipeg. Delegerade hafva närvarit 
från hela Canada.

— Biljettpriserna till Stilla hafs 
kusten hafva nedsatts betydligt se­
dan Grcat Northern jemvägen fick 
sin nya hana färdig. Canada Pa­
cific jemväen säljer nu biljetter till 
Seattle och andra städer vid Stilla 
hafs ku-ten till #25 00, Spokane 
#22.05, Helena och Euttc #20.65.

— Westminater församlingen, 
preshyterian, skall uppföra kyrka 
åt sig, i hörnet af Charlotte och 
Notre Dame gatorna, for en kost­
nad af #25,000.

Det ordet säger oss

CANADA NYHETER.
Brantkord, Ont Ufverstyrel- 

sen för Presbyterianska kyrkan i 
Canada har sitt sammanträde här. 
Af rapporten framgar att medlems­
antalet utgör nu 538,815 eller en 
förökning af 10,630 medlemmar se­
dan fjolåret och att bidragen ut­
gjorde #1,996,000.

Presbyterianska kyrkan önskar 
att alla hennes medlemmar skola 
rösta for prohibition.

Fredekuton, N. B. I tisdags 
ödelädes köpingen Uibson, som lig­
ger midt häremot, af eld. 80 has, 
6 butiker, 2 kyrkor samt stations­
huset och verkstaden lades i aska. 
130 familjer äro utan hem.

gifva. "Han upplåter sin milda 
hand och uppfyller allt det som lef- 
ver, med hvad de behöfva". Han
torkar tåren från den gråtandes De enda andeliga ljus hon ser, äro 
kind och vägen for hans fotter, att Guda barn och nätt och jemt så
han icke skall vackla; hanjgifver mycket deraf, som blir synligt i ord --------------- — Hochelaga bank, som ock har
den blinde syn och leder honom och handling. Derför ar det nöd- Lake llAl Mangaemigran- afdelningikontor.i-Winnipeg, hade
loätTsitt ljd»;iian Varmer den kalla vändigt för en på Herrbn troende ter-hatva-i- här förliden måndag sin bolagsstämma
Jh ‘likgiltiga själen och smälter att låta det ljus hon sjelf fått äfven f,kördrn f nt
isen omkring det frusna hjertat; komma andra till del. Lyser icke V " nyanlagd* stad gar fort fram
han gifver lif åt doda och lifvar ditt ljus, min vän, alla dem som i 
upp de döende; han renar och glö- huset äro, ser icke familjen eller 
der allt lefvande med sitt härliga din närmaste omgifning Kristne i

den han har sändt, Jesus Kristus.

i Montreal. Inkomsten för året 
utgjorde #84,174 eller nära 12 pro­
cent Direktionen lieslöt en utdel- 

Ottawa. Liberala partiet har "ing af 7 procent samt att afsutta 
»in konvention häratädee inne-

åt

#30,000- till reservfonden, nu
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mt*n omhändertagit. Bespisaofle af aig i k na* t
hungnga, herbergvramle af hen - En drwl^sjnk man. som langr* vn- 
och husvilla, raddande l«r<gifna fåi« rit sängliggande togs upp ur Ivran
gar. drinkare och löeaktiga qvin- vid 1> rfald. Han ma t * a i natt- ^ flE SAS OCH KREATURS PRODUCERANDE PROVINSEN,
nor m. m. ar endast en nnga del af dragt till en gård, men ittfver annu
arméns tilantropi.ska verksamhet 1 
hvnrjé land och i hvarje provins 
der frälsningsannén öppnat verk­
samhet, får man alltid .se frukter 
af <léroM praktiska kristendom. All 
heder åt deras menniskovanliga det 
arbete

SKANDINAVISKE
ZMZ AIsTI TOBACANADIENSAREN

ISC AXDIN A VI AN CAXADIAN). 
rtgrfvee fcmje Fredag i Wianlpeg Har inom sina gränser rum för alla. — M&nitoba gör stora framsteg 

som visas af att
1890 vert» besådda 1,082 794 aerea, deraf hvete 736,058 aeres
1891 " " 1,349.781 " " w 961 664 "

Kn uitah r med ett litet barn bred- ,
vid >ig vaknade af ufct de kastäles 
ut genom en vägg, hvarefter hon 
fort v i ti ad måste se luainien med fy­
ra andra *ina barn försvinna i -kre- i

Des faret* oeä caU SkandtnaYwka
v« kotidning i hr la (anad a

Tillökning. .266,987 aeres Tillökning 170,606 
Dessa siffror tala mera än ord och visa tydligen hvilka framsteg 

som gjorts. Ingen humbug utan solidt framåtskridande. Hästar, horn- 
losk&p och far trifvas utmärkt på de frodiga präriema och blandadt 
åkerbruk och boskapsskötsel är nu allmänt i bruk. Det finnes ännu

Prcnamcrationsafgiftcn,
bär crliggs* I förskott. Sr i Ceaada

aeres

Hastar oeh kor som sitta fast i
l leran, skjutas från land. emedan detHälft år éo. do. S0,75 

$0.40

Till Skandinavisk* länderna kostar tid­
ningen, postporto in beräknad t,

$2.00 
SI .00

JoRDsKREDET I VaEKDALEX. Så- 
som vi förut meddelat, inträffat le

är Omöjligt, att rädda dem.
Det väldiga skredet drog fram 

natten till den 19 maj en förfärlig jgenom;en trår.g dal, som utmynnar 
olycka, i det ett jordskred ödeläde i ylM norr om Haga i Vaerdalself- 
en stur del af den bördige Yaerda- 
len. och anställde en skadä, som, oaf- 
sedt de spilda menniskolifven, är 
oiiä jlig att beräkna.

Den nedrasade jordmassan bildar 
en kompakt omkring 10 kilometer 
lång oeh 4 kilometer bred fördäm­
ning öfver <lalen, hvarigenom en 
öfversvämning uppstått, som föror­
sakat förluster till öfver en million.

Från gårdame på noiYa sidan af 
elfvcn hafva 90 menniskor omkom­
mit och 44 räddats, och på svxlra si­
dan af elfven hafva 29 menniskor 
omkommit.

Skredet började vid Jermstads- 
gårdarne, hvilka det tog med sig, 
efterlemnade öfre Jermstad, starkt 
hotad, och följde Follodalen till 
Vavrdalselfven, som den fullstän­
digt uppdämde. En hustru var om 
natten, från Sk jaerholmen, på syd­
sidan vittne till omstörtningen.
Hon hörde ett dån- och ett starkt 
buller, såg hus och jord falla öfver 
hvarandra, lyftas, kastas och sän­
kas och så komma vältrande ned­
för elfven, medan dalen genljöd af 
ångest- och niklrop. Hela raset va­
rade i högst 5 minuter, under det 
att leran länge derefter fortfor utt 
Hytta sig. Hon trodde, sade liorr' 
att domedagen kommit.

l‘ä sin väg har skri det iihmIföit 
•10 40 gärdar «x-h kastat dem j
djupet. Förlusten af mennisk olif 
är ej ringa. Skolläraren Tesn-m 
iiio«l hustru satte lifwt till. I »* l as 
t jeiisteH eka l.lef dvremot räddad.
Ku man måtte hustru oehfyra Larn» 
ni hustru miste fyra hnrn, men blef 
-jvlf räddad. Tillhopa torde öfver 
100 luennUktir hlifvit ilikladv ge­
nom skredet. En del iKddades på 
«*tt underl än sätt, såsom egar* n 
till Follogåiilen, -ingéhiör Hostad, 
hvilken med fyra barn och en del 
af sitt tjenstefolk, itUsammans 10 
personer, kom upp pä ett hustak 
och fördes med lermassoma ända 
netl till Hosvold, der de blefvo räd­
dade på morgonen. De hade du 
förts fram nära en £ mil utsatta för 
kölden, blott klädda i nattdrägt, 
och måste i likhet med många an­
dra, som efter en dags, ja, nära ett 
dygns stretande i leran, blifvit räd­
dade, visat en underbar simiesnär-

FRITT LAND I MANITOBA.Löeoi
JERNX ÅGSLAND frän #3 till $10 per aere. Tio års betalningstid. 
l-PPODLADE FARMAR till salu eller att arrendera till låga priser och på

goda Ktalningsvilkor. 1
Nv alt Kärra TIDEN att skaffa sio ETT hem i denna framåtskridande 
Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i värde. Ni 

tinner all öfver i Manitoba
•L mvägar, afsättningsorter, kyrkor och skolor, och nästan samma be 

qvämligheter, som i gamla landet 
Vor vidare upplysningar, för senaste utkomna böcker, kartor 
sona sändas fritt, tillskrif

Ett år
Hatft år - Inväname i Haga vaknade

vid ett ljud som af en väldig orkan. 
Skredet gick tvärs öfver elfven ochKorrespondenser och meddelan­

den, aom »ro af allmint intresse, 
emottagas med tacksamhet.

svängde husbyggnaden på gården 
Nacss rundt om. så att de vj tingo 
tid att t Hy undan, h vilket de an­
nars haft för afsigt, då de trodde 
xig säkra i ladugården, som var 
bygd af gråsten. Det var emeller­
tid <Ieras lycka, ty ladugården ur 
spårlöst försvunnen, medan bygg­
naden» kunna ännu återfinnas 
ehuru met omvända flyglar.

Hela dalen ligger som en enda 
oformlig lervälling, ur hvilken här 
och der ett hustak stick er upp ur 
dvn; gardarne ligga spridda, mer el­
ler mindre djupt nedsjunkna i le­
ran, blandad med träd och husge- 
råd af alla slag.

Räddningsarbetet bedrifves nu 
med omkring 400 man af Trond- 
hjvmska jägarekåren under sak- 
kunjiig ledning. Löjtnant Lorango 
räddade 8 menniskor och en semi- 
naristMoxnes 3 barn. En ung gosse 
räddade 3 eller 4 menniskor genom 
att gä öfver farliga rvmnor och med 
fara att hvarje ögonblick f * jord 
massorna öfver sig.

m, m
Agenter f&r Skandinaviske Ca- 

nadiensaren önskas öfver allt ocb THOS. GREENWAY,p* alle platser i Amerika, der 
elra landsman Unnas Minister för Åkerbruks Departementet,

Winnipeu, Manitoba, C anad a.
Penningar och bref böra s*n- 

daa till ,
Emakubl Öhlen,

aUMUTIU CAMAMSUSASei 
v P. O. Bes 642,

Winaspeg, Maaitoba,

sritaista Palet-Attiebolattels Caiaåiska Linie
TILL BILJETTKOPARE.

J*II*JETTKÖPaRE f<»r resa från Europa, till Amerika äro i allmän- 
11 het personer, som sjelfya gjort resan en eller Hera gånger, 

w hfva dcrfiir icke erinras om det sakförhållandet, att för oerfarne 
resande och i synnerhet familjer, är det af största vigt att välja 
route, hvar der förekommer minsta antalet omskiftningnr och till följd 
deraf minsta bryderi och ol>ehag för passagerame.

“Hamburg-Amerikanska Paket- Aktiebolagets'1 nyaCanadiska linie 
.erbjuder dessa fördelar i en hittills oöfverträHad grad.

HAMBURG är hufvudpunkten för resan från fastlandet och 
enär det ligger endast några fa timmars resa från skandinaviska grän­
sen, är det en ständig förbindelse med tillhjelp af skandinaviska ånga­
re och jemvägar. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hamburg 
och när det der öfverlemnas i bolagets händer, erhålles ett qvitto derå, 
hvarför man ej behöfver frukta för någon förlust. Sjöresan till myn­
ningen af St. Lawrencv-Hoden är flera hundra engelska mil kortare än 
till andra hamnar, och efter den vackra seglatsen uppför denna flod 
till Montreal, landsättiueLssugeranie mycket närmare sin hcstämmel- 
s ‘ )it i Yestern än nie<HK>on annan route.

l e vid Inndstigniagen i Förenta Staternas liamnar för emigran- 
t rav fö: handenvanunle och ständigt växande lysvärliglieter äio okän 

lila iMontrciil, Canada. Passagerarne landsättas__nära--ftnnrv1r7^tät»ur 
nen». > hafva fått tiiljeTfTövh qvij,tomärke för resgodset.
Udvi de im d första snälltåg litfordrade till sin hestämmelseort 
oc i ilerns xänner blifVu pä telegrafisk väg underrättade om, hvilken 
tid de kunna väntas ankomma.

GENOMG ANGSlHIJETTER till lägsta priser, från alla platser i 
Skaii iuiivivn till alla platser i Oanada, Manitoba, Nord vest Territoriet, 
B itlok.Oolumiria oeh Amerikas Förenta Stater.

F»k hd våv» agenter i <lv skéndinaviska länderna äro fiiljande : 
StiH-k liolm . J u»t B"rown,Skv|i}>sbrim 44- 
Malmö..Osvamgalan 7-V.Marl.Aiidmtoii 

■ (Sätebor^...Sillgat an 40, Mart. Anikmoii
.........  Caspar l>reyer
.............  M K. KatTel
............J.t’. Svvndseu
...Ingvahl M llowitz 
... N C Cbristvnsvn 

Köpenhamn Xyliaxit .'10. Yioeen» Kihei 
för alla <>friga upplvMilngur huvämlv man sig till

HAMP.ORG AMERICAN PACKET CO.
14 1‘Lu.e cTArmes Snaurc, Momtekai., Camaua.

1 )»• be-EMANUEL OHLEN, nuTi.,
181 Rupert et. B—t, Winnipeg. en

Den 1 juli firas som vanligt Do- 
miniondagen. Canadas nationaldag. 
Dagen U-trak ta* allmänt som helg­
dag. Det blir nu 26 år sedan de 
skilda engelska kolonierna i Briti- 
ska Nonl Amerika förenades till 
ett helt. Dominion of Canada. Un­
der dessa år har landet gjort ofant­
liga framsteg och stora sträckor af 
land. som förr ansågos helt odugli­
ga, hafva koloniserats, tusentals 
mil jemväg hafva anlagts och öfver 
allt hafva städer sprungit upp. Om 
ej framåtskridandet gatt fullt så 
kraftigt. och fort ^om i vårt niiig- 
tiga södra grannland, sä har <17t 
likväl gått säkert och jeint. Oeh 
hvem vågar ej förutspå, att Cnnadn 
innan ytterligare 2(i år hafva till- 
itndalupit, skall vänligt intaga sin 
plats, som ett af den nya verldeiis 
mest frnmståendv länder

Ivsbjcrg........................ Ole Sörensen & Co.
Fredcricia........... .......................(). Hvrent srn
Kokting..................................... i in Bhrk
Odense ....................................Iu-r. From Jr.
Ynrde........................... ................... (*. Hnnsen
Veile ..................................... Niels Mouritzen
llanj-ö................ ........... Iterman Henning#

i Bergen...............
i Christiania......
C hrist ianssaud
Stavanger........
Aallx rg ...........

Konventioner och Årsmöten in
triifta snart sngdt ilagligon under 
dennn iminiel Kyrkosamfund, ban­
ker, politiska partier, alla hafva do 
sina möten. vår goda stad Win­
nipeg har nyligen den öfver hela 
Amerika — för att ej aäga veri- 
den — utbredda qvinnornas nyk­
terhetsförening, haft sitt årsmöte 
Diskussionsämnet utgjorde nu som 
vanligt qvinnana rätta plats. Att 
ett HerUl önskade full likställighet 
med mannen i fråga om rättigheter, 
isynnerhet vid val, framgick. Ock­
så blef en resolution, om att hein-

Frikostigt A mbud ROBERT KERlt,
General Passagerar Agent, Winnipeg.H var och en älskare af god och 

nyttig läsning bör passa på det 
gyllne tillfälle, som erbjudes denna 
tidnings läsekrets. Se här!
1: Kristen (x h Kkistinnas Resa 
(boklådspris $2.50), illustrerad och ' 
pmktfull med 572 sidor *af godt. 
pappet, stor .ochTen stil, bunden 
fint klotband erhålles tillsammans 
med Skandinaviska Canadiensareu* 
för ett år för endast $2.50.

genver gintensr ^.nfinvp.
FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 

TERRITORIET OCH BRITISH COLUMBIA.

Lake Ontario, Kapten H. Campbell, 5,000 tons.
Lake Superior, Kapten Win. Stewart 5.000 tons.
Lake Huron, Kapten F. Carey, 4,100 tons.
Lake Winnipeg, Kapten C. F. Herriman, 3,300 tons.
Lake Nvpigon, Kapten W. H. Taylor, 2,300 tona.

Liniens Ångare afgå direkt hvarje vtxika från Liverpool till Mon- 
trcal, hvarifrån passagerame liefodr&s med <le olika jernvägame till 
alla platser i Canada, Manitol»a och Nord Westra Territoriet och till 
W< .itra Staterna. Angarne äro liyggtla synnerligen starkt och me<l 
vattentäLi kot samt äro heqvämt inredda. All möjlig omvårdnad 
lem nos fördäcks passagerame samt serveras riklig <x;h lielscriam föda. 
Liikarv medföljer hviuje ångare och lcmnas läkarehjelp såväl som me­
dicin fritt till emigranter.

Passagerare landsättas i Montreal vid K ompaniets docka alldeles 
bredvid Cauaila Pacific Jemvägens Station och deras saker öfverHyt- 
tas uuir.

Sofvagnar med ull möjlig heqväinlighet äro anskaffade af Jem- 
yägs-Coinpaniet och sukvma furtskafiäs med samma tåg pansagerarne 
åtfutjil Hvarje fullvuxen person får medhafva 300 engelska skålpund 
l-uggiige. Resan öfver Montreal är utan motsägelse den hästa 
billigaste, kortaste och angenämaste" emedan en stordel deraf 
tillryggalägges på den -vtilla och sköna St. Lawrence floden.

Uenomgångsbiljetter, till lägsta priser, från alla platser i Skandi- 
navieu till alla platser i Cana<la, Manitoba, Nordvest Territoriet, Brit­
tisk Columbia och Amerikas Förenta Stater kunna, jemte alla möjliga 
upply>ningar, erhållas hos hvar och en af undertecknade agenter.

Fr.W. Clausen 
P. N. Re i tan, Christiansund. C

hära tacksamhet till de ledamöter 
af Manitol-a ^mrlament, som nyli­
gen, fastän förgäfve-s, röstaile för en 
lag, gifvande q v innan röstratt skul­
le antagas af parlamentet, enhälligt 
antagen. För nykterhetssaken hav 
den starka och inflytelserika före­
ningen uträttat mycket godt och 
äro värda allt erkännande för deras 
adla sträfvande.

v&ro.
Elfven skär sig nu till en del till­

baka i sin gamla bädd, oeh den öf- 
verh ängand ef nr un for nya ikleläg-' 
gelaec-synea-rwp^iasom man vill ' 
hoppas, x ara aflägsnad. Det Ik-i äl­
tas om en mängd fall af underbar 
räddning.

En flicka från traktiui af Follo 
hörde bruset «>ch väckte faiiren, 
scikte råd«ln sina kmitnnta pennin­
gar, medan flivk ui satte nf i fullt 
språng till Jermstad för att väcka 
folket. Ju.st soin Inni kom fram. 
-åg hem itvtii trrvd faiiren för^ 
svinna f« »r all ti I.

En flicka fran gårdt-n K rag för­
klarar, att hon olycksnatten grep 
sitt ur, sprang ut genom fönstret 
på lottet, och höll uret krampaktigt 
fast, tilliless hon stannade på andra 
sidan elfven utanför Naess, dit hon

*r
j

S

w:Krälaningsarmvns komiuvntlant i 
Canada, H. H. Boutli, son Lill fruls- 
ningsarm<-ns upphofsman, Central 
Booth, li«e>ket f<>r närvarnmle Ma- 
nitolia och Xonl Western. Massor 
af folk hafva liesökt de möten, 
höllos under hans narvaro i Winni­
peg, och många menniskor kommu 
till frälsningens kunskap. Om 
ej i allt kan gilla arméns besynner­
liga till vagagående m. m.. måste 
man likväl gifva dem det erkän- förflyttats pa roten af ett stort träd. 
nande, att de uträtta mycket godt Då hon stannade ya$ kl. j.ÖO. Hon 
Der alla andra kyrkosamfund stått låg naken på' roten ända till kl. H 
magtlösa och ingenting förmått ut. f. m., då hon blef räildad. 
rätta, mot de allra djerfvaste, i la­
ster sjnnkna, som aldrig beeöka nå­
gon kyrka, dem har frälmingsar-

\.som

2: Boken Jord, HAr och Himmel 
bunden i tint klotb ind, innehåller 
NIO sitlor Uii.l 32!) illu-trationer 
och utgör en fullständigt målande 
skildring af allt underliart på jor- 
den, i hafvet och nå lirmauientet, 
skruven i en kristlig anda af Teo-' 
logie Doktor Henry Davenport 
Northrop. Bokladspriset är #2.75 
och för iletta prm lemne vi boken 
jemte Skandinaviska Canadiensa- 
ren för ett år.

man

Konsul J. Anderson, Aalesund. P. Tk. Hiis, Arendal.
Bergen. E. Wilhjelm, Christiania 
h .f .CUiu, Christiandaand. Joachim Prahl, Kiipenhainn. Th. Ar- 
bo Ho^g, Isiurvig. Lars Anderson, Malmö. Michael Hallengren, Gö­
teborg. 'Martin Anderson, Stockholm. A. §. Christensen, Sk ien. 
Uerh. Dalil, Stavanger. M. Bowits, Trondhjem.

t»

Tre menniskor i närheten hiirde 
hon ropa på hjelp, men de försvun- 
no i leran Sjelf hade hon skadat

lt. W. ROBERTS, H. E MURRAY,
GENEBAI. MANAGER 

Montreal, Canada.
DIREKTOR.

Cnnadn Ångbåt» Companiet. 21 Water 
Street Liverpool, England.

. „............... .......... ..................... --iV-fiini ,

\

:

|

X



Makiextad. Sjelfmord. Godse-j 
ga ren D. Carllrrg ä Kroppfjell nä-j 
ra Marn stad liar skjutit sig.

— A egendomen Kk har en; 
skogsbrand förstört mycken skog. 
Ett torp nedbrann afvcn

XiiKRKoPlNn. Omkommen under 
segling. Fyra stycken ynglingar 
hade begifvit sig nt i en liten segel­
båt, då en häftig stormby vrakte 
omkull båten och en af gossarne 
drunknade.

>i xiwvall Be liten hjäte Si \ 
årige Karl Petersen-Folin i Sunds­
vall har nu vid tre olika tillfällen 
raddat sina lekkamrater '-än att 
drunkna i den forbittytit&Y Se- 
långcniåiL

Ipannan, då denna i ett nu meil en 
»vindUnde fart styrde kosan upp 
genom skorstenen. Orsaken? En 
knallhatt fanns i det stulna virket 
Det är troligt att experimentet kan 
upprepas pa andra ställen.

Filipstad. For mened har hand­
landen Gnstaf Beckman i Filipstad 
häktats och inforpaasats till lan- 
cellfangeLset. B., som lieedigat sin 
konkursetat. har drifvit handel i 
Bosjön och ur lagret undantagit va-' 
rtr till omkring 400 krs värde.

— Jolin Ericson» graf. Kommi- 
tenule for uppförande af grafkapell 
åt John Ericssons grift å Filipstad 
och Femabo församlingars kyrko­
gård hafva utsändt cirkulär angå­
ende insamlingens resultat samt re 
sultatot af infordrade anbrnl å graf- 
kapellets uppförande.

Tillgängliga medeln utgöra 28,- 
000 kronor, medan lagsta anbudet 
slutar på en summa af ^8,000 kr.

Kommiterade vädja derfor ännu 
en gång till allmänhetens offervil­
lighet

Gepi.E. Getie -stads utträdande 
ur landstinget. Sedan anmält blif- 
vit. att Getie stads folkmängd vid 
1892 års slut öfversteg 2.*>,000 har 
k. m:t funnit att stadgandet om 
lamisting icke vidare eger tillämp­
ning å staden Gefie.

Göteborg. Smittkopporna gras- 
sera epidemiskt i Göteborg. I)e ha 
inträngt äfven i latinläroverket' 
hvars sjette klass måst upplösas, se­
dan två elever intagits å epidemi­
ska sjukhuset. Till den 19 maj ha 
24 sjukdomsfall förekommit.

S Y E Z I 3 E. HOMESTEAD LAG.NORTHERN Alla med jemna nummer beteck­
nade sektioner af Regeringsland l 
Manitoba eller Nordvest Territori­
erna (undantagandes 8 och 26), som

The populär t-,Ut. t" St l\.»l. Mmoc jcke blifvit upptagna eller• ■ itolist, and all jKcntR m lb< l mted , ... , .... , v .•t .5* #.
s-.ilcs .ni,! Ciiiiiulii, aliot" thcKootcnav bestamda till bränsle-lotter åt ny- 
r. "M minc ilutrs-ts. , byggame eller för andra ändamål,

t "ullman Palats- vestihuleti Slcri>ing kunna upptagaa af en hvar person 
dÄ •»” hufvudfor familj efvensåafo-
poiiits in Eastem Canada. via St 1'aul manlig person, fyld 18 *7.
and v hivago. i Hvar och en får en qvart sektion

Anoi^.rTun.tv topass throagh ^'»fmer elier mindre 160 aeres elle: velebrated St. t.lair Tunnri. Raggagc is 
checked through in lx>nd. and tlx-rv is 
nu custom* exaroinatiou 

Ocean passages and Bcrth srvurvtl to 
and from Grcat Hritain. Kuropr, ('hitia 
and JaptMi. All first-clasts »team ship 
lines are represented.

The great t rmiscont mental route to I 
tlie Pacific voast.

Stim-kholm Hela rikhbudgeUn 
f«»r 1S94 utg<»r lOO.Wl ,000 kr.„ mot 
97,023,000 kr för innevaran»le år.

— Nya studentakor. I Wallin- 
skå riic-kskolan aflailes nyligen stu­
dentexamen af 7 ij vin liga elever.

— Till en demonstration för all­
män rosträtt i Stockholm den 4 ju­
ni inbjuder den i hufvudstaden ny­
bildade vensterf»»reningen* styrelse.

— I ngen normalarbebu log. Stock - 
holms sta»Isfullmäktige ha förkastat 
ingeni» »r Andrée# förslag om nor- 
uialarbetsdag f»*r stadens arbetare.

— Nytt exauieivutmne. Stude- 
randen K. B. Wiklund har hos k. 
ni t gjort ansökan att i filosofisk li­
centiatexamen fu undergå pröfning 
i tin.sk-ugrisk språk forskning.

— Modellen till Nils Eric>ons- 
monumentet i Stockholm, hviiken 
ar förfärdiga» 1 *Jf professor J. Bör­
je*» *n, har nu ofverlemnats til! gjut- 
ning i bron* vid Otto Meyers &i C:s 
konstgjuteri i Stockholm.

— Från allmänna Svenska för­
meningen meddelas, att hil- 

tills influtit 80,000 kr. Från 27 
medlemmar af Svenska kolonien i 
Petersburg har genom marinatta­
chén Dyrasen öfvcrlemnat 2,007 kr.

— Till en minneskyrka i Stock­
holm, en kyrka till ininne af Up- 
sala möte och beräknad för nära 
2,000 personer, föreslås allmän in­
samling af er keltisk open, 11 stock- 
holmsprester och 7 lekmän. Er­
forderliga summan beräknas till 
150,000 kr.

— En norsk ångare, som bär 
namnet Svea, låg nyligen vid 
Skeppsbrokajen i Stockholm. Tänk, 
om hr Björnson och andra norsk- 
nontkar visate, att ett norskt rederi 
understår sig att luta ett norskt far- 
tyg bära detta "forhadvde navn,* 
livad desas ”ueresfolel.se maamle 
kunne sig knuHét”! säger en Svensk 
tidning.

— Mycken historia. IX* frireli­
giösa samfunden blifva i är väl till 
goilosedda me<l af seenda på historia, 
i del 111 baptisternas historia ny 1 i 
gen utgifvits nf en baptistisk för­
läggare, metodisternas är under ut- 
gifning på samfundens förlag och 
pastor E. J. Mkman utgifver illu­
strerad mi.ssionshistoria. Äfven 
nykterhets vännerna få ny historia, 
då lektor J. Bergmans arbete ’’I)en 
svenska nykterhetens historia" in­
om kort lemnarjpressen.

— Strid om brödbiten! Maria 
församling i Stockholm har upp­
fort ett nytt, präktigt folkskolehus- 
ett riktigt palats i omfång och kost­
nad. Vaktmästaresysslan vid detta 
skolhus annonserades för ett par 
veckor sedan, ledig och öfver 300, 
ansökningar lia till skolrådet in­
kommit, 300 af allehanda slags folk, 
till och me»l i den ställning, att de 
ha sina nämn i rikets adelskalender, 
och i ofrigt förknippade med an­
dra uppgifter i lifvet än en folksko­
lv vak tuiastares. ehuru dennes tryg­
ga ställning kan vara eftersträf- 
v ans värd. t.

PACIFIC R. R.

128 sv. tunnland.
Inskrivningen

kan göras personligen på närmast* 
landkontor, till hvflket landet, som 
man önskar upptaga, är beläget, el 
ler, om nybyggaren så föredrager. 

For fnll information rtgnrding nit», i må han efter ansökan till antingen 
etc-, cnllon oraddiTssvournearMt tickct Inrikes Ministern i Ottawa eller

Regeringens Land Commissionär 
Winnipeg befullmägtiga någon per- 
-on, att r hane namn förrätta in- 
skrifningen. Dervid erlägges et 
afgift af 10 dollars (omkring 37 
kronor). Skulle landet förut varit 
upptaget och öfvergifvita, så erläg­
ges ytterligare en afgift af 10 dm- 
ars för inspektions och kancelle- 
ringsafgifter. 1

agent or
Vmas. S. Fke,

Gen. Pas*eng».*rand Tivket Agent, St.Paul. 
II. SWDtrt.Kii,

General Agent, Winnipeg.
H. 1- Hlkch.

Ticket Agent, 486 Mnin St., Winnipeg.

NORGE.

— Ett nytt vikingaskepp nr un­
der byggnad på Fratnnäs vnrf. Far­
tyget skall vara färdigt till mid­
sommar.

North Bound.
Vä-
II

South Bound
Ig

iltStations.
— En brinnande chansonett. Vid 

sista numret en afton i Askers ken- 
sertudpng i Bergen kom mademoi- 
selle Duraml för nära rampen, hy ar- 
vid hennes. tunna driigt fattade eld. 
Hon blef illa bränd pu ryggen,men 
någon fara for lifvet finnes ieke.

■— Barnhemsskandalvn i Kristi­
ania tecknar sig till utt bli allt 
ohyggligare. En sjöman — bror 
till två af de flickor, som blifvit 
misshandlade af fröken Fougner — 
har offentligen förklarat, att fröken 
Fougner sålt unga flickor från barn­
hemmet till Amerika för — osed­
ligt ändamål. Två af sjömannens 
systrar hade på detta sätt blifvit 

kustbanan öfverkördés härom da- sålda till landet pu andra sidan At- 
gen han» Isk mak aren Lindén från lantvn. Förhc»ren mvd fri #kcn Foug­

ner f<»rt.sattt-s7TTiviTTiTr siäiTgd.i ilör»

Skyldiqhetkkxa:$.4öp o
LM«Jp 40
l.OOp

lj.4:»p 

ti.löa

Winnifieg 
Morris 

♦Vi Emerson
«‘»s 1‘vmbiiia

l<lg Grand Furks 
2*7 Win»i|ieg Junct.

11.15» 
12.50^ 

1.4f»p 
2.02p 
EJIllp 
ti.26p

kunna, enligt
»teadlag, fullgöras på trenne sätt 
och ur nybyggaren skyldig i 
inskrifningen upplysa, unde 
ket af följande nedanstående vilkoi 
han önskar odla sin farm :

1. Tre åra odling och bosättning 
hviiken tid nybyggaren ickr

må vara frånvarande längre än 2 
månader något år, vid förlust al — 
<in rättighet till landet.

2. Bosättning under 2 år och b 
månadera tid hvaraomhelst inom 2 
mil från Homesteads qvart sektio 
nen och sedermera tre månader 
atrax före ansökan om fastebref l 
ett ändamålsenligt hus A landet 
Under detta vilkor måste 10 aere» 
plöjas första året efter inskrifnin­
gen; ytterligare 15 det andra året 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
aeres måste vara besådda det andr» 
året och 25 det tredje.

3. Fem ära syäteBiet grfver ny- ....
byggaren rätt, att under ae två för­
sta åren bo hvar som helst (han 
måste likvisst fullfölja ein inskrif-

g genom att begynna odling al 
landet inom sex månader från in- 
ikrifningsdatum) men plöj 
året 5 aeres, beså dessa (let följande 
och. då ytterligare plöja 15 samt 
uppföra ett beboeligt hus. Nybyg­
garen måste efter två år från in- 
skrifnings-datum begy 
nent bosättning å nc 
samt bebo och odla sitt land under 
minst 6 månader hvarje af de föl­
jande tre åren.

ANSÖKAN OM FASTEBREF 
kan göras hos närmaste landagent 
eller hos hvem som helst home- 
steadsinspektör.

Sex manaders notis måste skrift­
ligen insändas till Regeringens 
Land Gommissionär, om nybygga­
rens önskan att ingifva ansökan 
om fasta bref. När ansökan 
fastebref inlemnas, betalas en afgift 
af $5.00.

nu gällande home

att vid 
r hvil-

MORRLS-BR.XNIX1N BKANOH. 
Hast Bound. West Bound

Niil
iiiili

änder
-•£ MM 

m ijii6'""
1.00p :;.4.'tp u Winniiteg ll.lop 5.50a 
“1u- L»/\'p Kl Morris l2.r,Op 
4.45v ll.lUa HO Miami 3.42p ll.Oop

10.18a 2.0 
4.45p 11.10a 
2.4fip 10.10a 102 Somerset 4.8Npl2.50p 

12.0.'»p »,05a 182 Balder a.55p 8.24p 
11.15a H.42a 142 Itelmont 
8.52a 7.87a lOOKounthw. 7.48

7.25a

0.2t'p 4.1 lp 
7.4i$p 0.2"»p

7.80a 7.00a 185 Brantton RlZOjV t.45p
— - Olyckshändelse. PÅ Vest- West ln>und pnssenger trains stop at 

Helmont for meals.

PORT AGE LA PRA1RIE BBANCH.
f.sCiii^Vflsr Tm-sti.-iy. rvv: ao. iH9a-

Kast. Bound.

■Båstad. Han aHed genast.
rar.Haparanda. Islossning i Torne 

elf. Väldiga isblock ha upptornats 
på ömse sidor om elfven, skrifves 
den 15 maj.

Hernoxand. Farlig salut, DA 
jernvägsarbetarenSvenJonsson här­
om dagen skulle salutera vid ett 
bröllop i (Jvurnl.rånet i Norra De- 
gerfors socken, exploderade ett 
skott oéh alslet helt och hållet hö­
gra handen saiut gjorde Jonsson 
blind ä huda ögonen.

Helsingborg. Näktergalen lut 
första gången i år hora sig vid Hel- 
singliorg i rnedio af maj.

Hudiksvall. Lömskt mord. Nat­
ten till annandag pingst blef arlie- 
taren Johan Gustaf Nilsson från 
Boda på Öland nära Hennans sta­
tion mördad af aibetaren Erik 
Sundlierg från Ore, Dalame. De 
hade först grälat och sedan kom­
mit sams och lagt sig att sofva på 
marken. l)å Nilsson inslumrat ha­
de Sundberg huggit honom med en 
yxa i ryggen och hufvudct. Döden 
inträdde iigonblick ligen. Kundberg 
har häktats,

Kristianstad. Ingelstads Ny­
gårds mejeri nedbrann nyligen to­
talt. Mejeriet var försäkradt

Kristinehamn. Den exakta siff- 
ran å Stadernas allni. brandstodsbo­
lags förlust på branden i Kristine­
hamn utgör kr. 453,408: 47.

Lvleå. Sjöfarten på Luleå vän­
tas icke opjien förr än framåt mid­
sommartiden.

West Bound.

S IfljjU. .fiMmmu i b
11.40a 11:45a 0 Winnipeg 7.15p 4.10p 
11.20a 11.20a 10 Portjunct 7.28p 4.20p 
10 57a lo 87a 45 HealingV 7.52p 5.08p 
V 20a 7.55a 65 Port.la Pr 9.80p 7.85p

DÅNMÅRK. ain
Czareti i Köpenhamn. Czaren 

med familj skall i soiumar åt«;r gä­
sta sin danske svärfader.

e fursta

För PENGARS FÖRSÄNDANDE 
samt af KÖP AF BILJETTER till 

och från

nne perma- 
omeste adet"

FINLAND.
SVERIGE,

NORGE,
Pä lina öfver lumtra ämnar den 

ryske lindansaren Mulodzov ga un­
der instundundv sommar.

v — Frälsningsfolkvt har nu blif­
vit utvisa«lt från Finlanil. Endast 
inf‘Hlde frälsningssoldater tillåtas 
(ivarstanna.

— Ryska språket i finska sko­
lorna. Från och med läsårets 1893- 
94 ingång skola rysk a konversa- 
tionstimmar såsom siirskildt läro­
ämne inforas i <lé finska skolorna.

DANMARK och 
FINLAND

l»ör man icke vända sig till någon 
annan än till om

EMANUEL ÖHLÉN,
181 Rupert SG^Wiunipeg, Man. 

Alla förfrågningar uesvaras pr 
omgående.

i
UNDERRÄTTELSER

erhålla nyankomna emigranter vid 
hvarje Dominion Lands Kontor 
i Manitoba eller Nordvest Territo­
rierna angående de land, som Äro 
öppna för nybyggen, och lemna der- 
varamle tjenstemän kostnadsfritt 
råd ochianvisning A passande land.

KTT ANDRA HOMESTEAD 
kan erhållas af hvar och en, hviiken 
antingen utbekommit fastebref på 

första homestead eller af Re­
geringens Land Commissionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
eller före den andra juni 1889.

Fullständiga underrättelser an­
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior af dessa 
lagar som också oin Regerings 
landet inoin Jemb&nebaltet i Bri- 
tish Columbia, erhållas efter ansö­
kan till Sekreteraren för Inrikee 
Departementet, Ottawa, Regerin- 

Land Commissionär, Winni­
peg, Manitoba, eller hos en hvar nf 
Regeringens Land Agenter i Mani- 
tuba och Nord West Territorierna. 

A. M. Bundna.
Viee Inrikee Minister.

SVENSKA EV.-LUTHERSKA 
SIUXS KYRKAN.

Hörnet af Ode Aven. och 7de Str 
Gudstjenst hvarje söndag kl. half 

11 f. m. och kl. half 8 e. m. Sön­
dagsskola kl. 3 e. ra. Veckopredi- 
kan hvarje onsdags qväll kl. 8.

S. Udden, Församlingens Pastor.- 
Bostad 6te A ve fi. 420 (McWiiiiam St).

Calsary & Eimtoi
JKRNVAG

- och -
sittiolppelle, Le Late

Å SASKATCHEWAN
JERNVAGS och Aiititi- Bolag.

SKANDINAVISKA MISSIONS­
KYRKAN.

No. 280 Catherine St.. Winnipeg.
Gudstjenst Söndagar kl. 11 f. 

m.och 7 e. m. Thorsilagar kl. 8e.m. 
—Församlingen sammanträder för­
sta tisdagen i hvarje månad kl.Se.m.' 
—J. E. Johnson, församlingens Pa-' 
»tor. träffas säkrast i sin bostad, 
No.372,9de Avenuen, kl. 8-12 f. in

Al.iNusas, Fynd och gåfva. Ett 
exemplar af hasselmusen (Myoxns 
a rellanariusl påtrugades för några 
dagar seslan på säteriet Xothagas 
egor vid Alingsås. Djuret låg annu 
uti vintersömn uti ett af lof och

UTMÄRKT ÅKERBRUKSLAND 
- till salu -

på billiga och lätta vilkor.

— Direkt ångbåtsförbindelse 
mellan Luleå och Stockholm har 
lange varit ett linskningsmål. In­
om Luleå förtieredes nu en petition 
till Luleå ungfartygsbolag att söka 
förverkliga detsamma

Lund. Massmord — på hofrätt- 
ister. Af de 27 juris studerande

gens
mossa förfardigadt bo i en tat en­
buske. Skänkt till Alingsåsi all­
männa läroverks samlingar, kora­

den lille nätte och sällsynte

r n miTT REGERINGSLAND
J. U borooD, APOTHEKARE. kan Xnnu erhåll« mom korta U
718 M»in.i^tr<ft" mi,lt emot Canada etånd ^ de68a jerTigua .utiooer 

Pacific J emvagsxtation. ^
roer
^nagarvn att der förvaras.

Orders från landsorten expediera* 
skyndsamt.IkiKås. Kaffepanna som detek­

tiv Plank oehdivärw andra sakAirriS1 Lands.»niversitet, aom .anmält, 
häile en tid hortåt stulits från Go- S,K 1 vir Ull umlergående af .len s

k. hofrättsexamen, föllo 18 igenom 
redan i den skriftliga examen.

Malmö. Elektrisk spårvägsfur- 
bindelse mellanMalmo och Lund är 
nu påtänkt

Alla fömödna upplysningar med-
j delas beredvilligt af 'lamaic Licom.u ^ ■

M. P. Peterson, OSLER, HAMMOHD 4 
NÄRTO*,

Giftermålsattester utfärdas un­
der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN.
181 Rupert str. east,

Wiwxine

teborg—Borås banan. Men slutli­
gen blef en af tjufvarne röjd. En 
arlietarehustru i stadens grannskap 
hade nyas gjort upp eld och öfver
densamme placerat den kära ksfle-

. J
96 Dagmar Street

All slags \ El) till saln. Afvenså 
KOL, IS och VATTEN

TELEFON NO. 798

Winnipeg.

i
Land - Departement, 881 Main Sée
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3XT elson,ILLIim KTHST1B Ålai-Liis Konglige PostAngare.■
CXIÄNER wiranmi ASD thiri» ate-s SOI th,

MZXNBAFOIilS,
Efler 25 ån Sjuk hn»- och Privatpraktik, nr jag t stånd au »» r? 

gen* hitrntii<hr> P»*tor J. K. John- garantera fullständig b>< af kroniska r*h giftiga sjukdomar 1 
ttm år nu återkommen från aiU U- blodev halsen, niran. njurarn*. biåsan orh angränsande organ. 
sok i Chicago och Minn**M]w»ii>«.

— Natten mellan <ieii 19 ot-h SO

Mnraa*.
WisifiPE/i. Mias-on^forsamlin

Al'«n Linien ar en nf de i.<dsta ungtatv.iyiivr, ty »len har fort 
;■ i g mrv öfvvr Atlanten f«ir nära 70 år Större Ångare hafvn tid ef- 
t- MVitnh byggts och hvarje nytt fartyg har forsetts med ni la forlmtt- 

I gar «<-h förändringar. *mh»i kumle leda till storre säkerhet, betjvämlig- 
n *t < . -rii. »het. En läng erfarenhet, laugrv an nå^on annan linie.
s - ii nu { or pn-vagt1 ro re of ver Atlanten, samt en praktisk hlick stim 
h k»- « fvvixiVg ii f ven mindre detaljer, ledde till resultatet af en Hot ta. 
-:u sk i ot '.an pVig for pa<sagerrae trafiken. De Heste resande for»*- 
.ii>—t sukia wh Wt^väma angann* ined Allan Liiiien från Montreal 
• •■el» Quebec, via <ien natursköna St. Lawrence ttoden och f«»rsta. andra 
sii väl <otn tredje klassens pas^igerar trafik, l»åde till och från Europa, 
är sj- n ligt stigande.

Ofv« r 50,000.passagerare'anlände till Canada och Förenta 
Skreller, Rosen, Finnar, Bölder, Vtslag. värk 1 hnfvnd orh ben, Ondt 1 Hal- > . sn i, v.l Allan Linien 1898 oeh hvaraf en stor majoritet utgjorde 
■TT^v.rW; ,*re*derl »v från Skandinaviska rikena. Finland .k), Island.

Otver nat rortage, «ler nlixtvn trvn friablAsan U,us ut*n smiiru eller bruk af knif. Ångare nfgtt fru» Ulosgow <K*h Liverpool en gtuig l veckan
ne ginger antende stationshuset,■ sff/fTt!!i'wi!! <v':' fr;m M..iitrea! till. Liverpool hvarje Ivrdtg. Alla upplysningar
utan att dock få ljermväldet. Vi *uU3t m-7 **«•» m; söudmsmr_kijt%m±fZm.______ ä mnas af LOllhllT KERK. Agent i Winnipeg, hvilken som helst A-
tro iloek att haiwd stormen kom f.,r FPPPTI ' En af 1>r Kelsons utmärkta böcker. “Fakta för de lidande” (för män) g : t vid V.mada Pacific jernvitgvn, eller af 
in» uoca au nageiswnnen Kom lor ffUl 1 • eller ”Fornuftign råd” (för enhvar) j-mte symptomlistor. h varigenom % ,v ,,
tidigt på Året for att kunna skada I patienten kan sjelf beskrifv»* och fatta sin sjukdom oeh genom hvilken ett person- -| | Ji -kil t*

• j ligt bes*»k i många fall undvikes. sand-s fritt till h var och en som Insänder sitt wl*
K* Ian' namn och tydlig adress jejnte 4 cents 1 frimärken.

IKatarrh.
kllfvtt belede geooro ustorliga orsaker Hor mycket aatariig&r* ir «k-t 4å ej ' jj 5t 
au kftUrrk ocåi pitMJoeade iua<s*a kan ouuu g<-nvm k k* uHU 
pbudUkg. Dr Seieoe ar «4 blv«-rt>k».j m rrswliatet af Uu aya Udtaud- 
Uaa»nMtuä au haa erbjuder FKIa FORsök ~ 7-^-

fak• i?m. bFvteadt geaom 
brraler i lerueoroa-bafwa

1 ett rrk*^.;t 
Uouer, *u ta

denne» gick en utom- liegelslnrm, 
åtf..ljd»få»ka.ufverst»l.-n Klerrtu- HiÄ_—
»enf■ imterrutor kn^l.,o hagel sa j ^
stor» n>m hoiisaog rulleilr pA sina «*cka n» ÖCQ*E*, r..r Orosex k.itvrrh. rti-.rj.si»
sUHrnm under s»,,ge„ Det upp- ' -1 : ; ‘ H|
väckte altman KnUtnickelse ull.» Blod- Och Hudsjukdomar l*\

•f ‘-lakafiad karaktär. Syphiili*. hvars fdljder ar> »1 rysausvärda, etrvtae y| » 
uliständiat ur eyateioet utan begagnande af q vickat, fr* r. * -$

|
_

helst som dylikt ar mycket mun- >t 
ligt att »e här i Muniu.ln Ktt lik 
nande ovader liar äfven dnivit fram eee.

, Gen. Agenter, 
MONTHEAL. ONTARIO.

— Pastorn i Isländsk Presby­
terianska församlingen härstades, 
Ilerr laiur. Johnson,,har en manads 
tid på skilda platser i kolonien 
Scandinavia predikat Guds ord. 
Som hans verksamhet ^ndast går 
ut på att samla själar at Herren, 
kunna vi icke annat än glädja oss 
deråt. Han är nu åter ute i det 
stora arbetet å annan plats. Han 
synes tro, att nu år såningstiden 
och att säden är mycken, men ar­
ia-tame fu.

— Midsommardagen den 14den­
nes haller Skandinaviska Nykter­
hetsföreningen sin utflykt i det 
gröna. Kl. 1 e. m. samlas de vid C. 
P. R. stationen och så bar det af 

—till K i idon an.----- -----------— --------
— Allmänt nykterhetsmöte hål­

les sondagen den 25 juni kl. 4 e. in. 
i Skandinaviska läsrummet, Mac 
I fougall missionshuset, midt emot 
C. P. II. stationen i Winnipeg. Pro­
grammet innehåller musik, sång. 
deklamation och föredrag. Alla 
Skandinaver äro hjertligt väl­
komna.

— Norrmannen Birkeland och 
l-arsen hade ingifvit klagomål till 
vederlsirande om att innehaf varen 
af Nickel Plate hotell hade försålt 
spirituösa under olaglig tid. Rätte­
gången derom pågick förliden fre­
dag och lördag. Kriigaren dömdes 
till $150.00 höter samt förlust af 
sinautskänkningsrättigheter. Hälf­
ten af Isiterna tillfalla angifvame.

— En dotter till Mrs och Mr 
John Johnsson f.sldes den 15 juni.

— Gifteiiuälsattest uttogs för­
liden lördag af Niels Martin Peder- 
sen och Wilhelmine Jeusine Knud- 
sen, hvilka båda nyligen anländt 
hit från Danmark.

— Skandinaviska läserummet 
i Mc Dougall missionshuset, midt 
emot C. P. R. stationen, hålles L v. 
öppet hvarje onsdags och fredags 
afton kl. half 8 e. m. Tidningar, 
fi ån såväl Sverige, Norge, Dan­
mark, Finland som Förenta Stater­
na, tillhandahållas afgiftsfritt

— Förliden söndags e. m. höll 
Pastor C, O. Hofstrand företlrag 
å Skandinaviska Nykterhetsföre­
ningens lokal ufver ämnet "Skali­
sen frun vetenskaplig synpunkt”.

— Till förmån för sin byggnads­
fond holl Skandinaviska Missions­
församlingen en fest i torsdags af- 
ten den 22 juni. Församlingen har 
inköpt tomt for en ny kyrka, syd- 
vestra hörnet af Logan- och Cathe­
rine gatorna.

— F. d. riksdagsmannen i Sve­
riges Första Kammare, grosshand­
laren, f. d. ' branvinskungen ’, L O. 
Smith bevärdigade i måndags Win- 

■ - niptg med sin narvaro. , Hr Smith, 
för narvarande befinner »ig på 

en resa verlden rund t, kommer nu 
från Australien, hvarifrån han via 
Shanghai, anlandt till Vancouver, 
British Columbia. I Calgary, Al­
berta» bnfvudstad, stannade Herr

Smith för att underrätta sig om 
emigrationsförhållandena, i hvilka 
lian tager stort intresse. Till W in- 
nii«g anlånde han förliden 
söndags natt samt af reste härifrån 
i tisdags till Chicago, der han re- 
presenterar Sverige \ i.i utställnin­
gen. Hiuis helsa har en tid varit 
vacklande, men är nu bättre. Fle- 
re länder såsom Mexico, Argentina, 
Afrika, Australien m. fl önskade se 
en större Svensk emigration till 
sina respek ti va landamären och 
alla erhjcslo.u pplyste Herr Sn it* 
storre eller mindre 
delar. Från Chicago ämnar Herr 
Sn.ith görs, en afstickare till Ot­
tawa. ugh_ Montreal for att taga re­
da på, hvad fordelar Canada erbju­
der personer, som ämna emigrera 
samt, om han flnncr skäl vara, äm­
nar han sända tvenne i jordbruks­
förhållanden fullt förtrogne män 
för att närmare undersöka förhål­
landena.

— Winni[iegs roddklubb har un­
der uppförande ett stiligt båthus 
lieläget pä östra sidan af Red Ri­
ver midt emot Norwood liron.

WlNNlPEOS Ti IKG Vill SEK:

ZDoivniiTionsr
K () NGLI G E POST ÅNG A R E

VIA LIVERPOOL. THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.

jinSTIIEILTSHvete per bush..
Hafre do ....
Korn do ....
Mjöl, patents, 100 lbä. 

do. strong bakers “
do XXXI 
do. supertine 

Smiir, rullar, per lb...
_dr. packadt, ....
Ägg, per dussin ....
Potatis, per bushel ..
Hafremjöl per säck.. 1.00— 2.10 
Hö, löst, per ton .... (1.50— 7.00 
do. piessadt, per ton . 7.00— 8.00 

I Kli, per ton..
"r" Ved, tamrac, per cord 5.00— 5.50 

do. björk, per cord.. 5.50— 0.00 
do. ek, per cord.... 5.50— ö.iK) 
dö. poppel, per cord 3.50— 4.00 

Fisk, h vit, -per l b..... Q.05 - 0.07 
do. laxöring, per lb Ö.1Ö—0.121 
do. lax, per lb
do. ostron, per ijuart 0.50— 0.75 

Kalkon, per lb 
Gås, per !!•....
Hons, per lb..
Kiitt beef ....

“ fläsk .. .
“ kalf........

. .10.50—$0.55 

.. 0.25— 0.30 

.. 0.28— 0.30
1.00
1.7Ö

“ 0.80— 005
'• 0.00— 0.70

0.1 — 0.20 
0.1 — 0.15 
0.11— 0.14 
0 45— 0.50

Den llnasta och billigs ta vägen frun Etiro]m till

CANADA, MANITOBAoch RRITISH COLUMBIA
Domimonlinicns ångare äro alla af utmärkaste slag, stora och 

bekväma, bygda i vattentäta afdelningar och förda nf mycket erfarna 
befalhafvare.

Fiirdäckspassagerames sofrum äro storn och passngarerne erhålla 
tilltråckligt med föda.

Mellandäekpa-s»agerarnes be<|vämligheter äro viil värda resandes 
uppmärksamhet.

Salongerne äro belägna i midten af fartyget, livarest den minsta 
rörelsen eger rum och elegant möblerade. *
..... IfppnrärksirTmmr uppassare oeh uppasserskor, skicklig eeh före­

kommande läkare samt skandinavisk tolk finnas om Lord på hvarje 
ångare. Familjer åtskiljas ieke. — Vid ångarnes ankomst till Quebcc 
kommer ls.lagets tolk on.ls.rd för att möta och taga vård om passa- 
gararue. Och nybyggare för Manitoba och Britiäh Columbia besvä­
ras icke af tulltjenstemän, emédan hela färden bär öfver britiskt om­
råde och sakerna äro derför tullfria. Resan med Canada Pacitlc-järn- 
vägen göres från Atlantiska till Stilla hnfvvt på sex dagar. Emigran 
ter bevilja» 300 pounds fri bagagevigt samt fria sofvagnar.

General-Agenterna i Skandinavien äro :
Chrlstiania: J. K RASTE, 11 Jembanctorv, Trondlijem : Beknhahij 
MoE. Bergen : Caspeu Dreyer. Stavanger: Bu.il.KENE Haabeth. 
Christiansand : Aimiuk Noumann. Götelwrg : J. 0. Reis, 40 Sill- 
gatan. Kjiibenhavn : Lavk Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. Wide- 
GUEN, Hamnen. Stockholm : Kapten E. O. CAkussoN, Nygränd 4.

!).00—10.00

0 15 - 0.20

0.10—

0 10— 0.1 
000— 0.1 
0.06—0.061 
0.07— 0 08 
0.07— 0.00

Dit. R. 11. SI M HSON
____ -f LäKAUE. —

456 llain Street - - - - WlNXtVEO

R. D. RICHABDSON. tzir Kontorstid 10—11 f. m.» L'—4 ovh
FLINN, MAIN &. MONTGOMERY,

Ilufvudredare, 24 James Str., Liverjjool, England.
7—S e. m. Trk-j.iK.ntpri.iiidrllS".

ETA Itl.KKA» IS7S.
Enda leverantör under sex år af The “British Canadian Loan .V 

SKOL™ MATERIAL Wslmelit C , Uimited). I tlanar
till Winnipegs skolor.

Särskild ralsitt till köpmän -:- 
Try. kning och Bokiundning vt-

ÅLLÅN-, DOMINION- OCH BEAVER-j |)Cngar |>ä _jipj>tj<llinle fahiiar och 
j)a btads egendomar mot lilgsta 
i anta. ! A.

sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra limer. 
Biljett priset till Winnipeg, via Quebec eller Montreal är: 

Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondlijem,
Esbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger ........9

“ Hangii.......................................................................
“ Als. oeh Hrdsingfors ............ ..................... .
“ Stockholm................................................................
“ Wasa, Kristinestad och Bjiimelxirg......................

Gamla Karlehy, Jacobstucl t«h ITIeåliorg..............
Tidtabeller och scglingslistor sändas fritt och alla förfrågningar 

besvaras ined omgående.

(*‘trnitbrr» K älrocf,
Winnipeg, 453 Main Street.Köras rå iiEsräi.i.NiNG.

Order per post utföras omsorgsfullt
J- H- Dawson,

570 MålN STEERT.
j Frukter, konfuktyrer, ice eream 
och ostron. Middagar och supcer 
serveras.

R. D. RICHARDSON. ........ $38.00
.......... 39.00
.......... 40.00
..........  41.00
.......... 41.75
.......... 42.50

Midt emot postkontoret. WlXNlPEii

C. A. RASKERVILLE
650 Main stkeet - - Winnipeg

Jernhaudel i parti och minut. Alla 
slags spisar, skjutvapen, farmred- 
skap o.«. v. till lägsta priser. 1 AGENTER ÖNSKAS. SEGLIN GSLI STA.| öfverallt både man och q vinhor, till 

| eälja alla sIiirs SUis,ltri|it hmslalcktr, l:a- 
, u ., » > r v mili Hihlär o,h nllmttt. samt var nya

tiieia - ^aalic - ^ttneagtes - tenl svensk,-, bok: -l.k ..b* n .. ».»h
P , i, nrto/ , oc.I UK l.KM VI fvsxo," iiinchallanih"säljas nu for --./a till '"\/0 billigare K) Bj,iur och 31MJ nya illustra

än förut. Allt land vester om 3dje tioner. Agcntutstyrscl 
meridianen säljas för $3.00 pr oere. sum »terBetala» nar n

att
STOR PRISXEDSATTNING. ALLAN LINIEN.

Ångare
..........Mongolun ...
..........Harisian
..........Lavukntian . . .
...... Numidian ...
..........Sarilinian
DOMINION LINIEN.

Ångare
,..i..Tohonto ........
.......... Lahraddr .....
........ .Saknia ..........
.........Vancouver..........

.......... < IKEGON .........
........ Tokonto .........
BEAVER LINIEN.

A ngane
.. Lake Svpehiok 
.. Lake Nepigon 
.. Lake Ontario 
.. Lake Huron 
.. IaiKE Winnipeg .

ty Vidare upplysningar meddelas:
af hveiri som helst ångljåtsagcnt, billjettagent vid 

Oi.ia.la Pacific Jemvägen eller af

Från Livér|>ool 
Juni 1............

Från Montreal 
.......... Juni 17
.............. " 25
... .. .Juli 1

endast *J'J c is, 
man sålt dt forsla 

I 12 böckerna, Vi gifva 30 dagars kre- 
I dit och l>ästa vil k or. Agenter i ntird- 
vestern spara mycken tid med att ordra 
böcker fran oss. Adressera:
SCANDIA BOOK CO., Ontury Building 

Minneapolis. Minn.

8. .

BILLIGT■ LAND, HVABEST
JOEDMtUK BETALA* SIG.

CANADA PACIFIC JERNVAGEN
Från Livcrpixil
Maj 26.............
Juni 1.............

Kran Montreal 
.......... Juni U
..........  " 17
..........  " 25
.......... Juli 1

har utmärkt land till salu i de bästa 
trakter af Canadas Nordvest. Pri­
serna äro låga och Iietalningstiden 
10 år; det vill - i att köparen be­
talar en tiondedel kontant och re­
sten fördelas på nio år med 6 pro­
cents ränta. — SiUlskilda vilkor 
lemxas JORD8RUKARE, hvarigenom 
de kunna göra sina afbetalningar 
efter hvaije års skörd. Om ni ej 
är i stånd att köpa land OoR åTMiN- 
stone detta:

Skrif efter våra nya pamfletter

»
C- M Robinson 9rekommenderar sig hos den Skan­

dinaviska allmänheten med ett 
första klassens

” 15
" 23 y

30 ” 16
gy HYRKUSK VERK

22 och 24 Jeuii.ua st.— Winnipeg.
Tclcphonlorbindclsc.

Från Liverpool 
Juni 3...... .

Från Montreal 
............. Juni 21
.............. ” 28

JuliSkandinaviske Bageriet.
och böcker, hvilka skula visa Eder . _ . , .. ...

♦huru man fönSlkrar sig om ett ' 587.5rje Aye.,.V. Winnipeg
HOMESTEA1) af 160 aeres (129 som fått en bagafe direkt från"Sve- 
tynnland)och tillika terätta, hvilka rige. försäljer nu alla slags Skan- 
framsteg idoga jordbrukare gjort i dinaviska la».dsorter, såsom Kiiäe- 
,letta land. Skrif till kebröd, Limpor m. in. till billigaste

t. A. HamUton, Land Commis. P™°r Beställningar från lands- 
Skandinaviske brtf bctv&ru på Munnu orten eXpeditTiw sKyilui* iliit.

U. P. TuoRDARsoN.

" 24
Juli i -v • .3, *. t ‘-.r. *.

ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,

WINNIPEO
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